ЛЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября  2015  года                                                                           № 442
О регистрации депутатов
Совета депутатов МО «Сойгинское»  третьего созыва

Руководствуясь областным законом Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сойгинское» третьего созыва и постановления Ленской ТИК от 16.09.2015 № 441, Ленская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов МО «Сойгинское» третьего созыва по второму многомандатному округу:

- Мах Александра Юрьевича;

- Якушову Светлану Ивановну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии-                                                                      И.П.Ильина

Секретарь комиссии-                                                                         Е.Л.Федорова